

FAKTÚRA

Dodávateľ: IČO: 36681172	DIČ: 2022257853	FAKTÚRA číslo	20110889
LUJAN Plus spol. s.r.o.	IČ DPH: SK2022257853	Variabilný symbol :	20110889
sklad:Hraničná 611		Konštantný symbol :	0008
Mengusovce 117		Číslo zmluvy :	
		Číslo objednávky :	

Odberateľ: IČO: 17336228 **DIČ:** neplatca DPH

DETSKY DOMOV-Dojcensky ustav
BIELE VODY

053 76

Konečný prijemca (2.odberateľ):

Spôsob dopravy:

Štát určenia:

Číslo dodacieho listu
2464

Dodacie a platobné podmienky:

Dátum splatnosti 16.03.2011

Forma úhrady PP

Dátum vystavenia faktúry 02.03.2011

Dátum daňovej povinnosti (dátum
dodania tovaru, služby, prijatia platby) 02.03.2011

Kód produktu	Názov produktu	Množstvo	Mer.j.	Cena bez DPH		DPH %
				Jednotková	Celková	
413	Mrkva prana II Holandsko	20.400	kg	0.350	7.14	20
4211	Kalerab ks II PL	30.000	ks	0.600	18.00	20
424	Karfiol II Slovensko	12.000	ks	1.350	16.20	20
411	Zeler II Polsko	5.200	kg	1.100	5.72	20
41410	PETRZLEN pastrnak II Polsko	5.100	kg	0.800	4.08	20
4401	Cibula II Slovensko	10.100	kg	0.560	5.66	20
435101	Paradajky II Španielsko	5.100	kg	1.450	7.40	20
44390	POR II ks Polsko	7.000	ks	0.400	2.80	20
4330	Uhorky I. Španielsko	5.300	kg	1.500	7.95	20
321	Zemiaky konz.. Marena - SK	210.000	kg	0.420	88.20	20
212	CITRONY I - Turecko	6.000	kg	0.950	5.70	20
2103	Pomaranče I. - JAR	14.900	kg	0.800	11.92	20
2113	MANDARINKA.II Turecko	10.500	kg	1.000	10.50	20
1100	Jablko II Gala, Šampion SVK	38.800	kg	0.920	35.70	20
422	KEL II Polsko	5.000	ks	1.200	6.00	20
4250	Kapusta biela - Polsko	10.400	kg	0.560	5.82	20
507120	Jablkový kompot delený 3200g	3.000	ks	4.180	12.54	20
50721	Slivkový kompót S 4/1	3.000	ks	4.020	12.06	20
50731	Marhuľový kompót 3500 gr	3.000	ks	4.650	13.95	20
428	Kapusta cinska II Polsko	4.100	kg	0.950	3.90	20
231	Banány I - Bonita - Kostarika	19.500	kg	1.200	23.40	20
za dodací list č.2464:					304.64	

LUJAN Plus, s.r.o.
ul. 80 Mengusovce 117
921 01 Poprad, Hraničná 611
IČO: SK 36681172 DIČ: 2022257853

Kód produktu	Názov produktu	Množstvo	Mer.j.	Cena bez DPH		DPH
				Jednotková	Celková	%

Celkom k úhrade v EUR:

365.57

Rekapitulácia DPH v EUR:	Sadzba	Základ DPH	DPH	Cena s DPH
	0 %	0.00	0,00	0.00
	10 %	0.00	0.00	0.00
	20 %	304.64	60.93	365.57
		304.64	60.93	365.57